UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG THI NÂNG

NGẠCH, THĂNG HẠNG

CHUYÊN VIÊN CHÍNH

Số:           /TB-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về kết quả phúc khảo môn chuyên môn, nghiệp vụ kỳ thi nâng ngạch,

thăng hạng lên chuyên viên chính năm 2021 của tỉnh Bình Định

Thực hiện Quyết định số 1359/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính từ chuyên viên lên

chuyên viên chính năm 2021 của tỉnh Bình Định; Quyết định số 125/QĐ-HĐT

ngày 01 tháng 6 năm 2021 của Chủ tịch Hội đồng thi nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính từ chuyên viên lên

chuyên viên chính năm 2021 của tỉnh Bình Định về việc thành lập Ban chấm

phúc khảo kỳ thi nâng ngạch, thăng hạng chức danh nghề nghiệp lên chuyên

viên chính năm 2021 của tỉnh Bình Định;

Căn cứ kết quả chấm phúc khảo, Hội đồng thi thông báo kết quả điểm

phúc khảo bài thi viết môn chuyên môn, nghiệp vụ kỳ thi nâng ngạch, thăng

hạng lên chuyên viên chính năm 2021 của tỉnh Bình Định (có danh sách chi tiết

kèm theo).

Thông báo này thay cho giấy báo kết quả phúc khảo và được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh tại địa chỉ www.binhdinh.gov.vn và

Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tại địa chỉ snv.binhdinh.gov.vn; niêm yết

tại Sở Nội vụ.

Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng chức danh nghề nghiệp lên chuyên

viên chính năm 2021 của tỉnh Bình Định thông báo và đề nghị các sở thông báo

nội dung trên đến từng công chức có đơn xin phúc khảo để biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chủ tịch Hội dồng thi;

- Thành viên Hội đồng thi;

- Trưởng ban Ban Giám sát;

- Cổng TTĐT UBND tỉnh (để đăng tải);

- Sở Nội vụ (để phối hợp đăng tải, niêm yết);

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Tuấn

http://www.binhdinh.gov.vn/

TT SBD Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Cơ quan đang

công tác

Điểm

trước khi

phúc khảo

Điểm sau

khi phúc

khảo

Ghi

chú

1 CC008 Hồ Mỹ Ngọc Chân 25/07/1983 Sở Tư pháp 40 37

2 CC029 Võ Hoài Đức 31/05/1984
Sở Văn hóa và Thể

thao
42 39

3 CC123 Võ Thanh Tịnh 02/10/1979
Sở Tài nguyên và

Môi trường
42,5 39

Tổng số công chức có tên trong danh sách: 03 người.

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH,

 THĂNG HẠNG LÊN CHUYÊN VIÊN CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ PHÚC KHẢO MÔN CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ

KỲ THI NÂNG NGẠCH, THĂNG HẠNG LÊN CHUYÊN VIÊN CHÍNH NĂM 2021

CỦA TỈNH BÌNH ĐỊNH

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-HĐT ngày       /6/2021 của Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng lên

chuyên viên chính năm 2021 của tỉnh Bình Định)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T15:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Việt Thống<thongnv@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T15:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-14T16:57:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T17:07:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T17:07:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T17:10:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T15:08:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Việt Thống<thongnv@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T17:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T17:07:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-14T17:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 992/SNV-CCVC của Sở Nội vụ